事 務 連 絡

令和 7 年 4 月 30 日

保護者各位

沖縄県立宮古総合実業高等学校

  校 長   船越 秀輝

   （公印省略）

三者面談のお知らせ

 うららかな季節を迎え、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より本校教育に対しご理解とご協力を賜り、衷心より感謝申し上

げます。

  さて、本校では、家庭と学校がより緊密な連携を図り、充実した学級経営や学

習指導に資することを目的に、下記により三者面談を実施します。

 つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、本行事の趣旨をご理解い

ただき、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

面談日程などのご要望がありましたら、事前に学級担任と調整をお願いいたし

ます。

記

１ 期 間   ５月２２日（木）～２９日（木） ６日間

              ※上記期間は午前中３校時授業です。なお、クラスにより実施

期間が前後する場合もあります。

２ 時 間   １３時３０分より

   ※詳しい日時は、学級担任から連絡いたします。

３ 場 所   本校各ＨＲ教室

４ その他   教室の場所・駐車場は裏面をご確認ください。

        農林キャンパス・翔南キャンパスともに駐車場があります。